
Zarządzenie nr  84/2023

WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 24 sierpnia 2023 roku

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze
stanowisko urzędnicze:

Kierownik Referatu Oświaty w  Urzędzie Gminy Grunwald.

 
Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  
2022  r.  poz.  559)  w  związku  z  art.  11  ust.  1  ustawy  z  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze: Kierownik Referatu Oświaty
w  Urzędzie Gminy Grunwald.
2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust 2, należy opublikować w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald.

§ 2

1. Do przeprowadzenia Konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

1) Jan Sokołowski    – Sekretarz Gminy  –  Przewodniczący Komisji,
2) Magdalena Makowska –   Główny Księgowy    – Z-ca przewodniczącego Komisji,
3) Iwona Mikołajczak   –  Podinspektor ds. kadr        –  Członek komisji, będący jednocześnie  Sekretarzem 
Komisji,
4) Weronika Cybulska    – Inspektor  Referatu Oświaty  – Członek komisji. 
 

2. Komisja Rekrutacyjna rozpocznie prace od 6 września 2023 r. do czasu zakończenia procedury naboru
na ww. stanowisko.

§ 3

W razie nieobecności jednego z członków Komisji w czasie przeprowadzania czynności naboru, Komisja 

może działać w niepełnym składzie, jednak nie mniejszym niż trzech członków.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski
  


